

۳-۱ گزارش تشکیل جلسات هیأت رئیسه گروه تخصصی ترافیک

شماره جلسه	تاریخ برگزاری	مذاکرات		
۱۳	۱۳۹۳/۰۱/۳۱	مصوبات	<p>۱- مقرر شد مقدمات شرکت گروه تخصصی ترافیک در همایش Inter Traffic استانبول به تاریخ برگزاری ۱۰ خرداد از طریق ثبت نام در سایت Inter Traffic صورت پذیرد.</p> <p>۲- مقرر شد خدمات مصوب و حدود وظائف مهندسين ترافیک در مورد ساختمان سازی از طریق طرح در کمیته ارجاع کار و تجميع خدمات مهندسی و کمیته راهبردی ماده ۳۳ مورد بررسی قرار گرفته و سپس جهت تصویب در دستور کار هیأت مدیره قرار گیرد.</p> <p>۳- با عنایت به ارسال نامه شماره ۱۱۰/۹۱/۳۱۲۷۸ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۰ عنوان معاونت محترم شهرسازی و معاون شهرداری تهران مبنی بر لزوم استفاده از خدمات مهندسين ترافیک برای ساختمان های گروه "د" مقرر شد با دفتر آقای مهندس جاوید جهت برگزاری جلسه مشترک با گروه تخصصی ترافیک هماهنگ شود.</p> <p>۴- با توجه به درخواست کمیته مشورتی امور بانوان مبنی بر تشکیل زیر کمیته ترافیک مقرر شد ضمن همکاری با ایشان در این رابطه، تعدادی از بانوان مهندس دارای صلاحیت ترافیک جهت شرکت در جلسات مربوط معرفی شوند.</p> <p>۵- مقرر شد لیست مهندسين حائز شرایط تدریس در دوره های تخصصی ترافیک از واحد آموزش اخذ و اقدام لازم جهت برگزاری دوره های ارتقاء صلاحیت مهندسين ترافیک انجام شود.</p>	
			انجام شده	<p>مصوبه بند ۱- ثبت نام جهت کنفرانس و همایش Inter Traffic جهت اعضای گروه تخصصی صورت گرفت.</p> <p>مصوبه بند ۲- پیگیری مجدانه اجرای قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و مبحث دوم مقررات ملی در خصوص الزام به استفاده از خدمات مهندسان ترافیک در امور ساختمان انجام گرفته است.</p> <p>مصوبه بند ۲- در این خصوص، پیشنهادات اصلاحی در متن قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و مبحث دوم مقررات ملی ساختمان جهت تعیین جایگاه مهندسان ترافیک و نحوه بکارگیری خدمات ایشان ارایه شد.</p> <p>مصوبه بند ۲- جلسات متعدد با مسئولان مربوطه در شورای مرکزی، وزارت راه و شهرسازی، شورای اسلامی شهر و شهرداری تهران در راستای بکارگیری خدمات مهندسان ترافیک در امور ساختمان برگزار و و مکاتبات لازم انجام گرفت.</p>
			در دست انجام	
۱۴	۱۳۹۳/۰۱/۳۸	مصوبات	<p>مصوبه بند ۵- لیست مهندسين حائز شرایط تدریس در دوره های تخصصی ترافیک از واحد آموزش اخذ و اقدام لازم جهت برگزاری دوره های ارتقاء صلاحیت مهندسين ترافیک انجام شود.</p>	
			مذاکرات	<p>۱- پیرو مصوبه بند ۳ جلسه قبل پیگیری جهت برگزاری جلسه مشترک با گروه تخصصی ترافیک و مهندس جاوید (معاونت شهرسازی شهرداری تهران) صورت گرفته و از نتیجه گروه را مطلع نمائید.</p> <p>۲- ثبت نام اولیه جهت کنفرانس و همایش Inter Traffic جهت اعضای گروه تخصصی صورت گرفت و مقرر گردید دبیر محترم گروه پیگیری جهت حضور اعضای گروه تخصصی در همایش مذکور</p>

	<p>را صورت دهد.</p> <p>۳- مقرر شد جلسه‌ای مشترک ما بین گروه تخصصی ترافیک گروه منتخب از اعضای هیأت مدیره جهت فعالسازی مهندس ترافیک در امر ساخت و ساز شهری برقرار شده و دبیر محترم گروه مسئول پیگیری جهت تنظیم وقت جلسه گردید.</p>	<p>انجام شده</p> <p>در دست انجام</p>	<p>مصوبات ۱، ۲ و ۳ انجام شد.</p>
<p>۱۳۹۲/۰۲/۰۳</p> <p>۱۵</p>	<p>پیگیری های ضروری</p> <p>مذاکرات</p> <p>مصوبات</p> <p>۱- با عنایت به مصوبه مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۰۲ هیأت رئیسه مقرر شد ثبت نام در کنفرانس Inter Traffic در روزهای ۱۳۹۲/۰۳/۰۷ الی ۱۳۹۲/۰۳/۱۰ جهت اعضای گروه تخصصی ترافیک صورت پذیرد.</p> <p>۲- مقرر شد در صورت ادامه عدم حضور آقای دکتر زیاری در جلسات کمیته آموزش و گروه تخصصی ترافیک جایگزین مناسب جهت حضور در جلسات را تعیین و به هیأت مدیره معرفی نماید.</p> <p>۳- مقرر شد نامه در خواست الزام استفاده از خدمات مهندسی ترافیک جهت مقام محترم وزارت راه و شهرسازی تهیه و از طریق آقای دکتر رحیم‌اف پیگیری شود.</p> <p>۴- نامه شماره ۱۱۴/۹۲/۲۲۳۲ مورخ ۱۳۹۲/۰۱/۲۴ کمیته آموزش در خصوص دوره های مورد نیاز رشته ترافیک مطرح و مقرر شد لیست دوره ها طی نامه ای جهت دبیر محترم کمیته آموزش ارسال گردد.</p>	<p>انجام شده</p> <p>در دست انجام</p>	<p>مصوبه بند ۱- ثبت نام اولیه جهت کنفرانس و همایش Inter Traffic جهت اعضای گروه تخصصی صورت گرفت.</p> <p>مصوبه بند ۳- جلسات متعدد با مسئولان مربوطه در شورای مرکزی، وزارت راه و شهرسازی، شورای اسلامی شهر و شهرداری تهران در راستای بکارگیری خدمات مهندسان ترافیک در امور ساختمان برگزار و و مکاتبات لازم انجام گرفت.</p> <p>مصوبه بند ۴- دوره های مورد نیاز رشته ترافیک و لیست دوره‌ها طی نامه‌ای به دبیر محترم طرح و برنامه ارسال گردد.</p>
<p>۱۳۹۲/۰۳/۱۶</p> <p>۱۶</p>	<p>پیگیری های ضروری</p> <p>مذاکرات</p> <p>مصوبات</p> <p>۱- مقرر شد یک نسخه از اسناد و مدارک مربوط به شرح خدمات مهندسی ترافیک در امور ساختمان سازی تهیه و جهت ادراه کل طرح های کالبدی و دبیرخانه شورایی عالی شهرسازی و معماری ارسال شود.</p> <p>۲- مقرر شد جلسه مشترک با مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران در خصوص کاربری ها و</p>	<p>در دست انجام</p>	<p>مذاکرات</p>

<p>سفرسازی در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۳۰ برگزار می‌گردد.</p> <p>۳- پیرو تفاهم نامه خدمات مهندسی با سازمان نوسازی مقرر شد آقای مهندس رضوی جهت شرکت در کارگروه های تخصصی مربوطه در سازمان نوسازی شرکت نمایند.</p> <p>۴- مقرر شد دعوتنامه جهت آقایان رستمیان و تشکری هاشمی (شهرهای جدید و سازمان ترافیک تهران) با هدف انعقاد تفاهم نامه ها و موافقت نامه های همکاری تهیه و ارسال شود.</p>			
<p>مصوبه بند ۱- شرح وظایف و نحوه محاسبه حق الزحمه مهندسان ترافیک در استان تهران تدوین شد. مصوبه بند ۴- انجام شد.</p>	انجام شده	تاریخ:	
	در دست انجام	تاریخ:	
	پیگیری های ضروری		
	مذاکرات		
<p>۱- مقرر شد مستندات مربوط به شرح وظایف و ابلاغیه‌های مربوط به مهندسين ترافیک طی نامه ای جهت آقای دکتر وطن خواهی مدیرکل محترم دفتر طرح های کالبدی و دبیرخانه شورایی عالی شهرسازی و معماری ایران ارسال شود.</p> <p>۲- مقرر شد در جریان رسیدگی به درصد های حق الزحمه رشته ها در اجرای ماده ۳۳، مهندسين ترافیک با حق الزحمه پیشنهادی در گروه های "د" و "ویژه" لحاظ گردند.</p> <p>۳- مقرر شد در پاسخ به نامه شماره ۰۷۲۶۴/ش م مورخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۸ شورای مرکزی، جدول حق الزحمه پیشنهادی مهندسين ترافیک بر اساس شرح خدمات مصوب ابلاغی جهت طرح در گردهمایی تخصصی اجلاس شانزدهم هیأت عمومی ارسال گردد.</p>	مصوبات	۱۳۹۲/۰۲/۳۰	۱۷
<p>مصوبه بند ۱- ارسال شد. مصوبه بند ۲ و ۳- شرح وظایف و نحوه محاسبه حق الزحمه مهندسان ترافیک در استان تهران تدوین شد.</p>	انجام شده	تاریخ:	
	در دست انجام	تاریخ:	
	پیگیری های ضروری		
	مذاکرات		
<p>جلسه مشترک گروه تخصصی شهرسازی و نمایندگان مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهری شهرداری تهران تشکیل و موارد ذیل مطرح گردید:</p> <p>۱- مشاور شهر نتایج مطالعات تعیین تقاضای سفر برای شهر تهران را مطرح نمود.</p> <p>۲- مقرر شد از طرف سازمان (گروه تخصصی ترافیک و شهرسازی) نماینده جهت بررسی مطالعات به مرکز مطالعات معرفی شد.</p> <p>۳- قرار شد جلسه مشترک گروه تخصصی ترافیک با آقای روحی به شماره همراه ۰۹۱۲۲۰۶۹۱۲۶ برگزار شود.</p> <p>۴- مقرر شد یک نسخه از مطالعات سفرسازی بناها توسط مرکز مطالعات برنامه ریزی شهری به گروه تخصصی ترافیک ارائه شود.</p>	مصوبات	۱۳۹۲/۰۲/۳۰	۱۸

۲- مقرر شد آقای مهندس بیهقی به نمایندگی از گروه در جلسه مرکز مطالعات شهرداری تهران شرکت فرمایند و موارد لازم به استفاده از خدمات مهندسين ترافیک را تشریح نمایند.

۱- برگزاری جلسه مشترک گروه تخصصی ترافیک و گروه تخصصی شهرسازی با نماینده محترم شهرهای جدید: هدف از برگزاری جلسه آشنایی با مسائل شهرسازی و ترافیک شهرهای جدید استان تهران و روشن نمودن خدمات مهندسی دو گروه تخصصی مذکور در شهرهای جدید و تدوین و انتقاد تفاهم نامه های در این خصوص است.

جناب آقای مهندس صمیمی فر مباحث کلی در خصوص این اتفاق فرخنده که بستن تفاهم نامه با سازمان است مطرح نمودند. آن چه روشن است امروز شهرهای جدید نیاز به خدمات مهندسی هم در بحث ترافیک و هم در بحث شهرسازی دارد. معضلات شهرهای جدید نیاز به ارائه این خدمات را برای ما روشن ساخته است. امروز با طراحی و سیاست گذاری مسکن مهر این مشکلات خود را بیشتر نشان می دهد. هدف ما این است که این زمینه های همکاری را پر رنگ تر کنیم. انتخاب مشاور ترافیک و شهرسازی می بایست مورد بازنگری قرار گیرد. بدنه کارشناسی شهرهای جدید با حجم زیاد عملیات های زیر بنایی و روبنایی حتماً نیاز به این بازوی کمکی است. بنابراین با ارجاع به کتاب مقررات ملی ساختمان ص ۸۲ و ۸۵ زمینه قانونی حضور متخصصان ترافیک و شهرسازی در شهرهای جدید کاملاً اشاره شده است و مشخص گردیده است. بنابراین کارها می بایست حتماً به صورت تخصصی انجام شود. تصمیم گیری برای املاک شهرها و مردم و ساکنین آن کار آسانی نیست حتماً باید از مشاوران متخصص در امور ۷ گانه نظام مهندسی به درستی استفاده شود. مشاوران سازمان باید نظارت عالی به این امور داشته باشند. عدم موفقیت طرح های شهری خود بیانگر عدم حضور موفق این ناظران و متخصصان است. هدف ما معرفی مهندسان حقیقی سازمان به عنوان مشاور شهرهای جدید در قالب یک تفاهم نامه است. شهرهای موفق و طرح های موضعی موفق همگی توسط نشان از حضور مهندسان موفق و متخصص در این گونه طرح ها دارد. بنابراین سعی دو هیأت رئیسه محترم حاضر در این جلسه این است که با توجه به طرح های موجود شهرهای جدید ارزیابی دقیق از عملکرد گذشته داشته باشد تا بتواند با توجه به نیازهای موجود این تفاهم نامه مورد نظر را تدوین و طراحی کند. اساس کار ما استفاده از تمام تخصص های مهندسی است. تغییر و تحولات شهرها حتماً باید در مطالعات مدنظر قرار گیرد و این کار توسط نظارت عالی کارشناسان محترم نظام مهندسی انجام پذیرد. هیأت رئیسه های محترم با تدوین شرح خدماتی برای مهندسان شهرسازی و ترافیک وظایف عالی نظارت بر عملکرد شهرهای جدید را پیگیری خواهند نمود. سعی ما در سازمان بر آن است که در کوتاه ترین زمان به بازده مورد نظر طرح های شهرسازی و ترافیکی دست پیدا کنیم. وظیفه سازمان عاملیت چهارم و نظارت عالی است و به عنوان بازوی فنی - مهندسی عمل کردن است. حسن حضور نظام وجود و حضور متخصصین از طیف های گسترده است و به صورت یک بازوی فنی و پتانسیل کارا عمل می کند. حضور نظام از طرح های آماده سازی تا نشستن طرح ها بر روی زمین می باشد. تمامی پیشنهادات را می توان در دو بازه زمانی کوتاه مدت و بلند مدت پیگیری نمود. در بلند مدت باید پیشنهاداتی داده شود و آن ها را به سطوح بالاتر ارائه کنیم و بینیم که چگونه باید از خدمات مهندسی نظام استفاده شود و پیش بینی خط هزینه های آن و..... باید صورت قانونی پیدا کنند که این در دراز مدت مطرح می شود. در کوتاه مدت بهتر است در این جلسات مشخص به پیشنهادات مشخص برسیم و آن ها را به شرکت مادر تخصصی شهرهای جدید ارائه دهیم تا آن را تبدیل به تفاهم نامه کنیم که این جا نظام همان عامل چهارم است.

بنابراین مقرر می گردد که حتماً در طراحی و اجرای مسکن مهر حتماً در کنار ۴ رشته فعال دیگر در

نظام ساخت و ساز ترافیک و شهرسازی نیز به اجبار وارد شود و برای آن ها الزام قانونی داشته باشیم همچنین برای آماده سازی های زیر ۵۰ هزار هکتار شهرهای جدید حتماً از نظارت شهرسازی و ترافیک نیز استفاده شود. در همین راستا مقرر گردید جلسه مشترکی با معاونین شهرسازی شرکت شهرهای جدید استان تهران داشته باشیم تا راهکارهای استفاده از خدمات مهندسان حقیقی شهرساز و ترافیک عضو نظام مهندسی ساختمان استان تهران داشته باشیم. همه اعضای حاضر در جلسه بر حضور متخصصین ترافیک و شهرساز از لحظه شروع تا پایان طرح تأکید داشتند.
جمع بندی جلسه به شرح ذیل می باشد :

- ۱- تعریف جایگاه نظام مهندسی ساختمان استان تهران به صورت یک عاملیت چهارم در طراحی و اجرا و ساماندهی طرح های شهرهای جدید بر اساس پیشنهاد مشخص کتبی تهیه شده توسط اعضاء دو گروه تخصصی حاضر.
- ۲- تلاش در جهت شناسایی مشکلات و معضلات شهرهای جدید و اعمال نظارت عالیه اشخاص حقیقی و حقوقی عضو نظام مهندسی ساختمان استان تهران.
- ۳- تدوین شرح خدمات مهندسی ترافیک و شهرسازی برای فعالیت در طرح های ساخت و ساز شهرهای جدید استان تهران.
- ۴- فراهم آوردن الزام قانونی برای حضور مهندسان ترافیک و شهرساز در آماده سازی های زیر ۵۰ هزار هکتار شهرهای جدید در کوتاه مدت.
- ۵- فعال سازی مهندسین ترافیک و شهرسازی در کنار ۴ رشته فعال ساخت و ساز استان تهران در بلند مدت.
- ۶- برگزاری جلسه مشترک با حضور معاونین شهرسازی شرکت های شهرهای جدید استان تهران برای پیدا کردن راهکارهای استفاده از خدمات مهندسان شهرساز و ترافیک عضو نظام مهندسی ساختمان استان تهران.
- ۷- تعریف دوره آموزشی خاص برای مهندسان ترافیک و شهرساز برای حضور فعال در شهرهای جدید استان تهران
- ۸- تدوین پیشنهاد مشخص برای اجرایی شدن مقررات ملی ساختمان و ارائه گزارش راهکارهای اجرایی آن جهت عملیاتی شدن و ابلاغ آن به کلیه شرکت های شهرهای جدید.
- ۹- تشکیل کارگروه تدوین آئین نامه اجرایی حضور فعال مهندسان ترافیک و شهرساز در طرح های شرکت های شهرهای جدید استان تهران.

مصوبه بند ۲- پیگیری مجدانه اجرای قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و مبحث دوم مقررات ملی در خصوص الزام به استفاده از خدمات مهندسان ترافیک در امور ساختمان انجام گرفت.
مصوبه بند ۳- تدوین شرح وظایف و نحوه محاسبه حق الزحمه مهندسان ترافیک در استان تهران
مصوبه بند ۵- پیشنهادات اصلاحی در متن قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و مبحث دوم مقررات ملی ساختمان جهت تعیین جایگاه مهندسان ترافیک و نحوه بکارگیری خدمات ایشان ارایه شد.
مصوبه بند ۶- جلسات و مکاتبات متعدد با مسوولان مربوطه در شورای مرکزی، وزارت راه و شهرسازی، شورای اسلامی شهر و شهرداری تهران در راستای بکارگیری خدمات مهندسان ترافیک در امور ساختمان انجام شد.
مصوبه بند ۷- عناوین و رئوس دوره های آموزش های غیر اجباری مهندسان ترافیک تعیین شد و عملیاتی شدن الزام دوره های آموزشی اجباری برای ارتقای و تمدید صلاحیت مهندسان ترافیک پیگیری گردید.

مصوبه بند ۴- تهیه و ارسال نامه فراهم آوردن الزام قانونی برای حضور مهندسان ترافیک و شهرساز در آماده سازی های شهرهای جدید

انجام شده

تقریباً

در دست انجام

<p>مصوبه بند ۱ و ۹- مکاتبات لازم با مدیر عامل شرکت شهرهای جدید در خصوص استفاده از خدمات مهندسیین ترافیک در طرح های آماده سازی انجام گیرد.</p>	<p>پیگیری های ضروری</p>			
	<p>مذاکرات</p>			
<p>۱- پیرو جلسه مورخ ۱۳۹۲/۰۳/۲۰ با شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید مقرر شد طی دو مکاتبه جداگانه با شورای مرکزی و وزارت راه و شهرسازی موارد استفاده از خدمات مهندسیین ترافیک واجد صلاحیت در امور ساختمان سازی (گروه د و ویژه)، طرح های شهری و مسکن مهر تعیین و پیرو ابلاغ های قبلی اجرای آن درخواست گردد.</p> <p>۲- گزارش مأموریت Inter Traffic استانبول با همکاری مدیریت نشریه پیام مهندسی تهیه و در اولین شماره بعدی در قالب توصیفی و تصویری منتشر شود.</p> <p>۳- گزارش مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهرداری تهران در خصوص دستورالعمل مطالعات عارضه سنجی ترافیک توسط آقای مهندس بیهقی ارائه و مقرر شد بصورت مکتوب فقط نظرات گروه تخصصی ترافیک در خصوص دستورالعمل مربوطه اعلام گردد.</p> <p>۴- با توجه شرکت آقایان مهندس حاج نصراللهی و دکتر رحیم اف در جلسه کارگروه تدوین مبحث ترافیک مقررات ملی ساختمان در سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور، مقرر شد پس از تصویب مباحث مطروحه در شورایعالی معماری و شهرسازی، در مرحله بعدی مشارکت در تهیه مبحث ترافیک در دستور کار گروه تخصصی ترافیک قرار گیرد.</p>	<p>مصوبات</p>		<p>۱۳۹۲/۰۳/۲۷</p>	<p>۲۲</p>
<p>مصوبه بند ۱- مکاتبات انجام شد. مصوبه بند ۲- گزارش تهیه شد.</p>	<p>انجام شده</p>	<p>اقدامات:</p>		
	<p>در دست انجام</p>			
<p>مصوبه بند ۴- در دست پیگیری از طریق شورای مرکزی می باشد.</p>	<p>پیگیری های ضروری</p>			
	<p>مذاکرات</p>			
<p>۱- مقرر شد پیرو جلسات برگزاری با مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران در خصوص مطالعات عارضه سنجی ترافیکی طی نامه ای موارد الزام انجام مطالعات به شرح ذیل پیشنهاد گردد:</p> <p>۱-۱- کلیه ساختمان های گروه د و ویژه که در ساعت اوج بیش از ۱۰۰ سفر ورود و خروج دارند.</p> <p>۲-۱- کلیه پرونده های درخواست تغییر کاربری در کمیسیون ماده ۵ شهرداری تهران.</p> <p>در موارد فوق شرح خدمات مهندسیین ترافیک در ساختمان سازی قابل تلفیق با مطالعات انجام شده توسط آن مرکز خواهد بود.</p> <p>۲- مقرر شد نامه مشترک گروه های ترافیک و شهرسازی به شرکت عمران شهرهای جدید در اسرع وقت تهیه و ارسال گردد.</p>	<p>مصوبات</p>		<p>۱۳۹۲/۰۴/۰۵</p>	<p>۲۳</p>
<p>مصوبه بند ۱- شرکت در جلسات مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران در خصوص تهیه دستورالعمل مطالعات عارضه سنجی ترافیکی به عمل آمد.</p>	<p>انجام شده</p>	<p>اقدامات:</p>		
	<p>در دست انجام</p>			

<p>مصوبه بند ۲- مکاتبات لازم با مدیر عامل شرکت شهرهای جدید در خصوص استفاده از خدمات مهندسیین ترافیک در طرح های آماده سازی انجام گیرد.</p>	<p>پیگیری های ضروری</p>		
<p>۱- مقرر شد نمایندگان گروه تخصصی ترافیک در جلسه مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۱۱ اداره کل طرح های کالبدی و دبیرخانه شورایعالی شهرسازی و معماری کشور صراحتاً لزوم استفاده از خدمات مهندسیین ترافیک در امور ساختمان سازی و همچنین طرح های توسعه شهری را طبق مبحث دوم مقررات ملی درخواست نمایند.</p> <p>۲- مقرر شد دبیر گروه تخصصی ترافیک در جلسه کمیته ترافیک هیأت عمومی اجلاس کیش ضمن ارایه گزارش اقدامات انجام شده در راستای پیگیری تصویب حق الزحمه و استفاده از خدمات مهندسیین ترافیک، بر لزوم تهیه و تدوین مبحث ترافیک در چارچوب مقررات ملی ساختمان تأکید نماید.</p>	<p>مذاکرات</p> <p>مصوبات</p>	<p>۱۳۹۲/۰۴/۱۰</p>	<p>۲۴</p>
<p>مصوبه بند ۱- پیشنهادات اصلاحی در متن قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و مبحث دوم مقررات ملی ساختمان جهت تعیین جایگاه مهندسان ترافیک و نحوه بکارگیری خدمات ایشان ارایه شد.</p> <p>مصوبه بند ۲- شرح وظایف و نحوه محاسبه حق الزحمه مهندسان ترافیک در استان تهران تدوین شد.</p>	<p>انجام شده</p>	<p>اقدامات</p>	
	<p>در دست انجام</p>		
	<p>پیگیری های ضروری</p>		
<p>۱- پیرو مذاکرات بعمل آمده در جلسه کمیته تخصصی ترافیک شورای مرکزی برگزاری در اجلاس کیش مقرر شد موضوع بکارگیری خدمات مهندسیین ترافیک در امور ساختمان و طرح های توسعه و عمران شهری مقرر شد موضوعات ذیل در دستور پیگیری توسط اعضای گروه تخصصی ترافیک قرار گیرد.</p> <p>۱-۱- در خصوص مکاتبات لازم توسط شورای مرکزی مقرر شد پیش نویس های مربوطه توسط گروه تخصصی ترافیک تهیه و از طریق شورای مرکزی به دفتر طرح های کالبدی (دکتر وطن خواهی) و اداره کل مقررات ملی ساختمان (دکتر هوایی) ارسال گردد.</p> <p>۱-۲- با عنایت به اقدامات بعمل آمده توسط اداره کل مقررات ملی ساختمان در جهت تعیین اعضای هیأت نظارت تدوین مبحث ترافیک مقررات ملی ساختمان مقرر شد به مجرد ابلاغ احکام از طریق اعضای مرتبط در گروه تخصصی ترافیک پیگیری شود.</p>	<p>مذاکرات</p> <p>مصوبات</p>	<p>۱۳۹۲/۰۴/۲۴</p>	<p>۲۵</p>
<p>مصوبه بند ۱- مشارکت فعال در زمینه تدوین پیش نویس مبحث ترافیک از مجموعه مقررات ملی ساختمان از طریق شورای مرکزی و دفتر تدوین مقررات ملی ساختمان به عمل آمد.</p> <p>- پیگیری مجدانه اجرای قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و مبحث دوم مقررات ملی در خصوص الزام به استفاده از خدمات مهندسان ترافیک در امور ساختمان انجام شد.</p> <p>- پیشنهادات اصلاحی در متن قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و مبحث دوم مقررات ملی ساختمان جهت تعیین جایگاه مهندسان ترافیک و نحوه بکارگیری خدمات ایشان ارایه شد.</p> <p>- جلسات و مکاتبات متعدد با مسوولان مربوطه در شورای مرکزی، وزارت راه و شهرسازی، شورای اسلامی</p>	<p>انجام شده</p>	<p>اقدامات</p>	

	<p>شهر و شهرداری تهران در راستای بکارگیری خدمات مهندسان ترافیک در امور ساختمان انجام شد.</p>		
	در دست انجام		
	پیگیری های ضروری		
	مذاکرات		
۲۶	۱۳۹۲/۰۴/۳۱	<p>مصوبات</p> <p>۱- گزارش آقایان مهندس بیهقی و دکتر رحیماف در خصوص جلسه مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۲۶ مرکز مطالعه و برنامه ریزی شهر تهران با موضوع دستورالعمل عارضه سنجی ترافیکی ارائه و مقرر گردید مراحل تصویب دستورالعمل مذکور با طی سلسله مراتب شهرداری تهران، شورای ترافیک وزارت کشور و وزارت راه و شهرسازی به کلیه استان ها ابلاغ گردد.</p> <p>۲- با توجه به تصویب تهیه مبحث ترافیک از مجموعه مباحث مقررات ملی ساختمان توسط اداره کل تدوین و مقررات وزارت راه و شهرسازی و عضویت اعضای هیأت رئیسه گروه تخصصی ترافیک در کمیته نظارت بر تدوین مقرر شد، شرکت ها و مراکز پژوهشی دارای پتانسیل در زمینه تهیه مبحث مذکور از طریق هیأت رئیسه پیشنهاد شود.</p>	
	انجام شده	اقدامات	<p>مصوبه بند ۱- در جلسات مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران در خصوص تهیه دستورالعمل مطالعات عارضه سنجی ترافیکی شرکت به عمل آمد.</p> <p>مصوبه بند ۲- مشارکت فعال در زمینه تدوین پیش نویس مبحث ترافیک از مجموعه مقررات ملی ساختمان از طریق شورای مرکزی و دفتر تدوین مقررات ملی ساختمان به عمل آمد.</p>
	در دست انجام		
	پیگیری های ضروری		
	مذاکرات		
۲۷	۱۳۹۲/۰۵/۰۷	<p>مصوبات</p> <p>۱- با عنایت به نامه شماره ۰۸۴۹۸/ش م مورخ ۱۳۹۲/۰۳/۰۳ شورای مرکزی در خصوص حق الزحمه رشته های ترافیک، شهرسازی و نقشه برداری مقرر شد تعرفه خدمات مهندسی ترافیک در امور ساختمان و تهیه طرح های توسعه شهری از طریق شورای مرکزی جهت مراحل تصویب در هیأت ۵ نفره استان ارسال گردد.</p> <p>۲- مقرر شد مدارک مورد درخواست سازمان مازندران طی مکاتبه ای جهت اتیان ارسال گردد.</p> <p>۳- مقرر شد به منظور ارسال پیامک های آموزشی برای مهندسی عضو سازمان هر یک از اعضای گروه تخصصی ترافیک نسبت به تهیه تعدادی از پیامک های مرتبط با دانش فنی و حدود صلاحیت و شرح خدمات مهندسی ترافیک و ارسال به شورای مرکزی اقدام نمائید.</p>	
	انجام شده	اقدامات	<p>مصوبه بند ۱- شرح وظایف و نحوه محاسبه حق الزحمه مهندسان ترافیک در استان تهران تدوین شد.</p> <p>مصوبه بند ۳- پیامک های مرتبط با دانش فنی و حدود صلاحیت و شرح خدمات مهندسی ترافیک تهیه شد.</p>
	در دست انجام		

پیگیری های ضروری		
مذاکرات		
<p>۱- آقای مهندس بیهقی بعنوان نماینده گروه تخصصی ترافیک گزارشی از جلسه مطالعات تعیین نرخ سفرسازی فعالیت‌های شهر تهران ارائه نمودند و نقطه نظرات تخصصی گروه ترافیک در زمینه نرخ سفرهای تعیین شده توسط ایشان مطرح شد.</p> <p>۲- مقرر شد با توجه به عضویت آقایان دکتر رحیم‌اف و مهندس حاج نصراللهی در کمیته تدوین مبحث ترافیک مقررات ملی ساختمان، موضوعات فهرست مطالب و فرمت ارائه مطالب از طریق اعضای گروه تخصصی ترافیک پیشنهاد شود. همچنین به منظور جمع‌آوری کلیه مدارک و مستندات مربوط به تهیه مبحث ترافیک گروه‌های کاری مشخص شده و ملزم به ارائه مطلب در مهلت تعیین شده می‌باشند.</p>	۱۳۹۲/۰۵/۱۴	۲۸
انجام شده	مصوبه بند ۱ و ۲- انجام شد.	
در دست انجام		
پیگیری های ضروری		
مذاکرات		
<p>۱- مقرر شد شماره ۱۱۷/۹۲/۰۱۰۸۰ مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۱۴ دبیر محترم کمیسیون طرح و برنامه در خصوص آموزش‌های غیر اجباری جهت مهندسين ترافیک با همکاری آقای دکتر رحیم‌اف پاسخ داده شود.</p> <p>رئوس دوره های آموزشی مورد نیاز در این رابطه به شرح ذیل می باشد:</p> <ul style="list-style-type: none"> ❖ ایمنی حین اجراء. ❖ ضوابط طراحی مسیرهای دوچرخه سواری. ❖ ضوابط طراحی شبکه های پیاده روی. ❖ سلسله مراتب راه های شهری. ❖ طراحی سیستم دسترسی و مدیریت پارکینگ. ❖ طرح های راهبردی و مکانیابی تسهیلات حمل و نقل. ❖ مطالعات ترابری مجموعه های شهری. ❖ طراحی جزئیات فنی معابر. ❖ طرح تسهیلات و تجهیزات ترافیکی. ❖ ارزیابی ایمنی و تصادفات شهری. <p>۲- با توجه به لزوم ارتباط اعضای گروه تخصصی ترافیک با فن آوری های نوین در پیشرفت‌های جدید در زمینه مهندسی ترافیک، مقرر شد تسهیلات مورد نیاز جهت شرکت اعضای گروه در کنفرانس Golf Traffic که در تاریخ ۹ الی ۱۳ دسامبر (۱۸ الی ۲۲ آذر) در کشور امارات متحده برگزار می گردد از طریق پیشنهاد به هیأت رئیسه پیگیری شود.</p>	۱۳۹۲/۰۵/۲۱	۲۹
انجام شده	مصوبه بند ۱- عناوین و رئوس دوره‌های آموزش‌های غیر اجباری مهندسان ترافیک تعیین و عملیاتی شدن الزام دوره های آموزشی اجباری برای ارتقای و تمدید صلاحیت مهندسان ترافیک پیگیری شد.	
انجام شده	مصوبه بند ۲- تلاش در جهت بروز رسانی دانش فنی مهندسان ترافیک از طریق مشارکت و حمایت از	

برگزاری همایش‌ها و نشست های تخصصی رشته مهندسی ترافیک و شرکت در کنفرانس های بین المللی در سطح منطقه انجام شد.				
	در دست انجام			
		پیگیری های ضروری		
		مذاکرات		
۱- مقرر شد شرح وظایف مهندسین ترافیک در ساختمان جهت سازمان نظام مهندسی استان مازندران ارسال گردد. ۲- مقرر شد پیامک‌های تهیه شده برای مهندس ترافیک به شورای مرکزی ارسال شود.		مصوبات		
مصوبه بند ۲- پیامک‌های تهیه شده برای مهندس ترافیک به شورای مرکزی ارسال شد.	انجام شده	اقدامات	۱۳۹۲/۵/۲۸	۳۰
	در دست انجام			
مصوبه بند ۲- شرح وظایف مهندسین ترافیک در ساختمان تهیه شده است . نامه تهیه شود و به نظام مهندسی استان مازندران ارسال گردد.		پیگیری های ضروری		
		مذاکرات		
۱- موضوع عدم امکان عضویت اعضای علی البدل هیأت مدیره در کمیته آموزش مطرح و مقرر شد با توجه به عدم حضور آقای دکتر زیاری در جلسات مذکور، آقای دکتر رحیم‌اف بعنوان نماینده گروه تخصصی ترافیک در جلسات مربوطه حضور یابند. ۲- مقرر شد جهت سرفصل‌های مربوطه به تدوین بحث ترافیک توسط اعضای گروه تخصصی ترافیک تهیه مطلب شود. (فصول: پارکینگ، نیازهای ترددی معلولین در ساختمان‌ها، ایمنی در حین اجرا عارضه‌سنجی ترافیکی)		مصوبات		
۳- با توجه به تعطیلی روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۱۱ مقرر شد جلسه فوق العاده گروه تخصصی ترافیک در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۱۰ ساعت ۱۷ برگزار شود.			۱۳۹۲/۰۶/۰۴	۳۱
	انجام شده	اقدامات		
مصوبه بند ۲- سرفصل‌های مربوطه به تدوین بحث ترافیک (فصول: پارکینگ، نیازهای ترددی معلولین در ساختمان‌ها، ایمنی در حین اجرا عارضه‌سنجی ترافیکی) توسط اعضای گروه تخصصی ترافیک تهیه شود.	در دست انجام		پیگیری های ضروری	
		مذاکرات		
۱- مقرر شد آقای مهندس بیهقی بعنوان نماینده گروه تخصصی ترافیک با سر دبیر و مدیر اجرایی نشریه پیام نظام مهندسی جهت ارائه مطالب تخصصی در ویژه نامه مربوطه همکاری نمایند. ۲- با توجه به شرکت آقای مهندس محمدی نژاد در اجلاس جهانی شهر اسلامی برگزاری در شهر قزوین و مذاکرات بعمل آمده با اعضای هیأت مدیره نظام مهندسی استان و مسئولین شهرداری قزوین، مقرر شد اعضای گروه تخصصی ترافیک در بازدید ۱ روزه جلسات مشترک با گروه تخصصی		مصوبات		
			۱۳۹۲/۰۶/۱۰	۳۲

<p>ترافیک نظام مهندسی و معاونت ترافیک شهرداری قزوین برگزار نمایند.</p>			
<p>انجام شده</p>	<p>در دست انجام</p>	<p>اقدامات</p>	
<p>مصوبه بند ۱ و ۲- انجام شد.</p>			
		<p>پیگیری های ضروری</p>	
<p>مذاکرات</p>			
<p>۱- مقرر شد با توجه به عدم تغییر ترکیب شورای مرکزی، موضوع مکاتبات خدمات مهندسی ترافیک در ساختمان با دفاتر مرتبط در وزارت راه و شهرسازی از طریق ارسال نامه پیرو پیگیری شود. در این رابطه از ریاست محترم سازمان نظام مهندسی کشور درخواست وقت و برگزاری جلسه با گروه مهندسی ترافیک به عمل آید.</p>	<p>۲- نظر به اینکه کار تهیه مبحث ترافیک توسط کمیته آموزش تدوین ضوابط در دست اقدام است مقرر شد مباحث و سرفصل های مربوط از طریق نمایندگان گروه ترافیک در کمیته مزبور در جلسات هفتگی گروه ترافیک طرح و بررسی گردد.</p>	<p>مصوبات</p>	<p>۳۳</p>
<p>مصوبه بند ۲- مشارکت فعال در زمینه تدوین پیش نویس مبحث ترافیک از مجموعه مقررات ملی ساختمان از طریق شورای مرکزی و دفتر تدوین مقررات ملی ساختمان انجام پذیرفته است.</p>	<p>مصوبه بند ۱- نامه استفاده از خدمات مهندسی ترافیک در احداث ساختمان ها تهیه شده است.</p>		
		<p>پیگیری های ضروری</p>	
		<p>مذاکرات</p>	
<p>۱- مقرر شد پیگیری های لازم به منظور امکان شرکت فارغ التحصیلان رشته عمران دارای مدرک کارشناسی ارشد راه و ترابری در آزمون صلاحیت ترافیک برگزاری در آذر ماه سال جاری بعمل آید.</p>	<p>۲- مقرر شد با توجه به همپوشانی واحدهای درسی دوره کارشناسی ارشد رشته راه و ترابری با رشته برنامه ریزی حمل و نقل مکاتبه لازم جهت احراز صلاحیت فارغ التحصیلان رشته راه و ترابری با کد اصلی (۷۰۰) با وزارت راه و شهرسازی از طریق کمیته آموزش صورت پذیرد.</p>		<p>مصوبات</p>
<p>۳- با عنایت به درخواست احدی از فارغ التحصیلان رشته ترافیک در خصوص جایگاه رشته ترافیک و استفاده از دارندگان صلاحیت این رشته در امور ساختمان، مقرر شد ضمن اطلاع رسانی اقدامات انجام شده در سایت سازمان، موارد مطروحه از طریق برگزاری جلسه مشترک گروه ترافیک با ریاست محترم سازمان پیگیری گردد.</p>	<p>۴- مقرر شد موضوع تعرفه خدمات مهندسی ترافیک در دستور کار کمیسیون مبحث دوم مقررات ملی قرار گرفته و پس از تأیید هیأت مدیره جهت تصویب به کمیسیون ۵ نفره استان ارسال شود.</p>		
<p>مصوبه بند ۱ و ۲- نامه امکان شرکت فارغ التحصیلان رشته های مهندسی راه و ترابری در امتحان نظام مهندسی ترافیک تهیه و ارسال شده است.</p>	<p>مصوبه بند ۳- گروه تخصصی ترافیک، ارتباط مستمر و هماهنگی کامل با گروه ترافیک شورای مرکزی در جهت دستیابی به اهداف مشترک مهندسی ترافیک در سطح کشور برقرار کرده است.</p>	<p>اقدامات</p>	
<p>انجام شده</p>			

۱۳۹۲/۰۶/۱۸

۱۳۹۲/۰۶/۲۵

در دست انجام		
مصوبه بند ۴- پیگیری مجدانه اجرای قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و مبحث دوم مقررات ملی در خصوص الزام به استفاده از خدمات مهندسان ترافیک در امور ساختمان انجام گرفته است.		
پیگیری های ضروری		
مذاکرات		
<p>۱- مقرر شد با عنایت به اقدامات موثر گروه ترافیک استان البرز در رابطه با استفاده از خدمات مهندسین ترافیک در امور ساختمان، گروه ترافیک استان تهران در زمینه تحقق مفاد صورتجلسه مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۲۶ شهرداری کرج بخش وظایف نظام مهندسی همکاری نمایند.</p> <p>۲- در راستای تحقق بند فوق و همچنین به منظور پیگیری اهداف مشترک مهندسین ترافیک در نظام مهندسی ساختمان، مقرر شد تفاهم نامه همکاری فی ما بین استانهای البرز و تهران در خصوص پیشبرد موارد مطروحه تنظیم و امضا گردد.</p> <p>۳- مقرر شد جلسات بعدی مشترک ترافیک استان های البرز و تهران در روزهای دوشنبه ساعت ۱۷ برگزار گردد.</p>		
انجام شده	اقدامات	
مصوبه بند ۱- مکاتبات با استان البرز انجام شد. مصوبه بند ۲- تفاهم نامه همکاری مشترک با گروههای تخصصی ترافیک استانهای همجوار (قم، البرز، قزوین) تنظیم شد.		
در دست انجام		
پیگیری های ضروری		
مذاکرات		
<p>۱- به منظور تحقق مفاد صورتجلسه مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۲۶ شهرداری کرج و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان البرز مقرر شد تقسیم وظایف به شرح ذیل صورت پذیرد:</p> <p>۱-۱- شرح خدمات انجام مطالعات ترافیک در خصوص موارد ۶ گانه قید شده در فراز اول صورتجلسه از طریق اعضای گروه تخصصی ترافیک تهران در تعامل با همکاران گروه تخصصی ترافیک البرز با تفکیک ذیل تهیه شود.</p> <p>بند ۱: آقای مهندس پسندیده - بند ۲ الی ۴ آقای مهندس رضوی - بند ۵ آقای مهندس بیهقی بند ۶: آقای مهندس محمدی نژاد .</p> <p>۲-۱- تفاهم نامه همکاری توسط گروه ترافیک تهران تهیه و با لحاظ نقطه نظرات گروه تخصصی ترافیک البرز نهایی شود.</p> <p>۳-۱- نحوه گردش ارجاع کار به مهندسین ترافیک از طریق شهرداری کرج و نظام مهندسی ساختمان استان البرز مشخص گردد.</p> <p>۴-۱- پیشنهاد نحوه محاسبه حق الزحمه، ظرفیت و تعداد کار مهندسین ترافیک تهیه و به تصویب هیأت مدیره نظام مهندسی ساختمان استان البرز برسد.</p> <p>۲- در خصوص نامه شماره ۱۱۵۳ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۰۱ شرکت سیمارون مقرر شد از ایشان جهت شرکت در گروه تخصصی ترافیک مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۰۸ به منظور بررسی زمینههای همکاری فی ما</p>		
مذاکرات		
پیگیری های ضروری		

۱۳۹۲/۰۶/۲۷

۳۵

۱۳۹۲/۰۷/۰۱

۳۶

	انجام شده	در دست انجام	پیگیری های ضروری		
انجام شده	در دست انجام	پیگیری های ضروری	مذاکرات	۱۳۹۲/۰۷/۰۸	۳۷
مصوبه بند ۱- گردش کار پیش نهادی نحوه ارجاع کار به مهندسان ترافیک واجد صلاحیت تهیه شد. مصوبه بند ۲- دعوت به عمل آمد. مصوبه بند ۱- مکاتبات با استان البرز انجام شد.					
۱- گزارش مهندس محمدی نژاد در خصوص نشست تخصصی نقش مهندسان ترافیک در بهبود محیط شهری برگزاری در شورای مرکزی ارائه و مقرر شد در جلسات آتی سایر اعضای گروه ترافیک به همراه مستندات مربوطه مشارکت نمایند.	۲- آقای مهندس مردانی معاون برنامه ریزی شرکت سیمارون گزارش توانائی ها و ظرفیت های شرکت مزبور در زمینه ارائه خدمات نرم افزارهای ترافیکی و امکانات آموزشی آن به صنف را ارائه نمود و اعضای گروه نقطه نظرات خود را در این رابطه مطرح نمودند و مقرر شد :	۱-۲- یک نسخه از پکیج نرم افزار AIMSUN و دوره آموزشی مربوطه جهت استفاده گروه تخصصی ترافیک خریداری شود.	۲-۲- شرکت سیمارون طی مکاتبات جداگانه امکانات آموزشی و خدمات نرم افزاری خود را با توجه به وظایف مهندسین ترافیک در مقررات ملی ساختمان معرفی و پیشنهادات مشخص برای همکاری ارائه نمایند.		
مصوبه بند ۱- گروه تخصصی ترافیک ارتباط مستمر و هماهنگی کامل با گروه ترافیک شورای مرکزی در جهت دستیابی به اهداف مشترک مهندسی ترافیک در سطح کشور داشته است.	انجام شده	در دست انجام	پیگیری های ضروری	۱۳۹۲/۰۷/۱۵	۳۸
مصوبه بند ۲- نرم افزارهای شبیه ساز ترافیکی که توسط شرکت های ارایه دهنده با هدف معرفی، آموزش و ترویج کاربرد آن در انجام مطالعات ترافیکی است، بررسی تخصصی شد.	مصوبه بند ۲- متن پیش نویس تفاهم نامه فی ما بین توسط شرکت سیمارون پرداز و سازمان تهیه شده است.				
۱- پیرو جلسه مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۰ گروه تخصصی ترافیک شورای مرکزی مقرر شد به منظور پیگیری موضوعات نحوه استفاده از خدمات مهندسین ترافیک در شهرهای جدید، طرح های توسعه شهری و امور ساختمان و همچنین انجام مکاتبات مربوطه از طریق شورای مرکزی، از دبیر محترم گروه ترافیک شورای مرکزی (آقای مهندس رضوی) جهت شرکت در جلسه آتی گروه تخصصی ترافیک استان تهران دعوت بعمل آید.	۲- نامه شماره ۱۱۰/۹۲/۱۶۹۳۶ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۰۹ ریاست محترم سازمان در خصوص معرفی نماینده گروه تخصصی ترافیک در کنفرانس عمران، معماری و توسعه پایدار شهری مطرح و مقرر شد آقای دکتر رحیم اف جهت شرکت در کنفرانس و ارائه مقاله معرفی شوند.				

<p>۳- نامه شماره ۱۱۰/۹۲/۰۰۰۷۸ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۰ مدیریت محترم روابط عمومی در خصوص چاپ مطالب ترافیکی در سر رسید سال ۱۳۹۳ مطرح و مقرر شد شرح خدمات مصوب و تعرفه شورای مرکزی جهت ارائه خدمات مهندسی ترافیک در امور ساختمان در سر رسید مزبور درج گردد.</p>			
<p>مصوبه بند ۱، ۲ و ۳- انجام شد.</p>	انجام شده	اقدامات	
	در دست انجام		
	پیگیری های ضروری		
	مذاکرات		
<p>۱- مقرر شد مکاتبات لازم جهت استفاده از خدمات مهندسی ترافیک در عارضه سنجی احداث ساختمان ها (گروه د و ویژه)، طرح های شهری و تغییر کاربری به دفاتر متناظر در وزارت راه و شهرسازی از طریق شورای مرکزی با هدایت دبیر محترم گروه ترافیک شورای مرکزی صورت پذیرد. ۲- موضوع لزوم تدوین مبحث ترافیک مطرح و مقرر شد صورتجلسه گروه تخصصی ترافیک شورای مرکزی در رابطه با تدوین مبحث پیگیری شود و پیش نویس مربوطه هر چه سریعتر جهت طی مراحل تصویب به دفتر تدوین مقررات وزارت راه و شهرسازی ارسال گردد.</p>	مصوبات		
<p>مصوبه بند ۱- جلسات و مکاتبات متعدد با مسوولان مربوطه در شورای مرکزی، وزارت راه و شهرسازی، شورای اسلامی شهر و شهرداری تهران در راستای بکارگیری خدمات مهندسان ترافیک در امور ساختمان برگزار شد.</p>	انجام شده	اقدامات	۳۹ ۱۳۹۲/۰۷/۲۳
<p>مصوبه بند ۱- در خصوص تهیه دستورالعمل مطالعات عارضه سنجی ترافیکی، در جلسات مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران شرکت شد. مصوبه بند ۲- در زمینه تدوین پیش نویس مبحث ترافیک از مجموعه مقررات ملی ساختمان از طریق شورای مرکزی و دفتر تدوین مقررات ملی ساختمان مشارکت به عمل آمد.</p>			
<p>مصوبه بند ۱- نامه جهت استفاده از خدمات مهندسی ترافیک در عارضه سنجی احداث ساختمان ها تهیه شده است.</p>			
	پیگیری های ضروری		
	مذاکرات		
<p>۱- با توجه به نامه شماره ۱۱۶۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۰ شرکت سیمارون در خصوص دوره آموزشی نرم افزار Aimsun مقرر شد تفاهم نامه ای با شرکت مذکور در خصوص آموزش نرم افزار به مهندسان ترافیک با تسهیلات و تحقیقات ویژه تنظیم و منعقد گردد. ۲- پیرو جلسه مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۲۳ معاونت محترم شهرسازی و وزارت راه و شهرسازی با گروه های تخصصی نظام مهندسی ساختمان استان تهران مقرر شد ضرورت استفاده از خدمات مهندسی ترافیک در تغییر کاربری و طرح های شهری طی مکاتبه ای درخواست گردد. ۳- مقرر شد تفاهم نامه با نظام البرز از طریق اعضای گروه تخصصی ترافیک البرز پیگیری شود. ۴- مقرر شد پیرو جلسه قبلی گروه تخصصی ترافیک مکاتبات استفاده از خدمات مهندسی ترافیک به معاونت های ذیربط در وزارت راه و شهرسازی از طریق شورای مرکزی با همکاری آقای مهندس رضوی پیگیری گردد.</p>	مصوبات		۴۰ ۱۳۹۲/۰۷/۲۹

		انجام شده	در دست انجام	<p>مصوبه بند ۱- متن پیش نویس تفاهم نامه فی ما بین توسط شرکت سیمارون پرداز و سازمان تهیه شده است. مصوبه بند ۲ و ۴- پیشنهادات اصلاحی در متن قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و مبحث دوم مقررات ملی ساختمان جهت تعیین جایگاه مهندسان ترافیک ارایه و نحوه بکارگیری خدمات ایشان ذکر شد.</p> <p>مصوبه بند ۳- تفاهم نامه پیگیری شود.</p>
۱۳۹۲/۰۸/۰۶		مذاکرات		<p>۱- مقرر شد جهت تنظیم تفاهم نامه آموزش با شرکت سیمارون نرم افزار (Aimsun) دبیرخانه دفتر فنی مهندسی هماهنگی های لازم جهت حضور ایشان در جلسه هفته آتی گروه مورخ ۱۳/۰۸/۱۳۹۲ ساعت ۱۷:۳۰ صورت پذیرد.</p> <p>۲- پیرو جلسه دبیر گروه تخصصی ترافیک با ریاست محترم شورای مرکزی در خصوص استفاده از خدمات مهندسی ترافیک در طرح های شهری و امور ساختمان، پیش نویس مکاتبات لازم با عنوان معاونت های ذیربط در وزارت راه و شهرسازی تنظیم و از طریق شورای مرکزی ارسال شود.</p> <p>۳- با عنایت به شرایط اضطراری آلودگی هوا مقرر شد مکاتبات لازم در جهت ارضای ضوابط ترافیکی در طرح های شهری و تغییرات کاربری های عمومی به شهرداری تهران و شورای شهر صورت پذیرد.</p>
		انجام شده	در دست اقدام	<p>مصوبه بند ۲- پیشنهادات اصلاحی در متن قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و مبحث دوم مقررات ملی ساختمان جهت تعیین جایگاه مهندسان ترافیک ارایه و نحوه بکارگیری خدمات ایشان ذکر شد.</p> <p>مصوبه بند ۳- مکاتبات انجام گرفته است.</p>
۱۳۹۲/۰۸/۱۳		مذاکرات		<p>۱- پیرو دعوت قبلی از سیمارون پرداز آقایان مهندس ارباب و مهندس مردانی در جلسه گروه تخصصی ترافیک حاضر و چارچوب و زمینه های همکاری مشترک را در قالب تنظیم تفاهم نامه بررسی و تبیین نمودند.</p> <p>۲- مقرر شد متن پیش نویس تفاهم نامه فی ما بین توسط شرکت سیمارون پرداز تهیه و با توجه به مباحث مطروحه جهت انعقاد و ابلاغ به سازمان ارسال می گردد. (ظرف مدت ۳ روز کاری)</p> <p>۳- اولویت همکاری مشترک آموزش مهندسی ترافیک در زمینه ترویج استفاده از نرم افزار Aimsun8 در امور ساختمان خواهد بود.</p> <p>۴- مقرر شد پیرو تصمیمات متخذه در جلسه گروه تخصصی ترافیک مکاتبه لازم با ریاست محترم سازمان در خصوص امکان عزیمت اعضا به کنفرانس Gulf Traffic فراهم گردد.</p> <p>۵- مقرر شد تعرفه حق الزحمه انجام خدمات مهندسی ترافیک در ساختمان طی مکاتبه ای در دستور کار هیأت مدیره قرار گیرد.</p>
		انجام شده	در دست اقدام	<p>مصوبه بند ۵- شرح وظایف و نحوه محاسبه حق الزحمه مهندسان ترافیک در استان تهران تهیه گردید.</p> <p>مصوبه بند ۱ و ۲- متن پیش نویس تفاهم نامه فی ما بین توسط شرکت سیمارون پرداز و سازمان تهیه شده است.</p>

پیگیری های ضروری		
مذاکرات		
<p>۱- مقرر شد گروه تخصصی ترافیک نقطه نظرات خود در رابطه با پیش نویس مبحث ترافیک تهیه شده توسط دبیرخانه مربوطه را ظرف مدت ۱ هفته اعلام و از طریق آقای دکتر رحیم اف به ایشان ارسال گردد.</p> <p>۲- مقرر شد تفاهم نامه همکاری تهیه شده توسط شرکت سیمارون توسط آقایان دکتر رحیم اف و مهندس محمدی نژاد بررسی و تا مرحله ابلاغ پیگیری شود.</p> <p>۳- مقرر شد هماهنگی های لازم با گروه تخصصی شهرسازی جهت معرفی نماینده برای شرکت در کنفرانس Gulf Traffic در آذر ماه سال جاری انجام شود.</p> <p>۴- مقرر گردید پیگیری های لازم برای امضاء آقای مهندس هاشمی ریاست محترم شورای مرکزی و ارسال نامه های تهیه شده با عنوان آقای دکتر حناچی، معاونت شهرسازی و معماری و آقای مهندس صومعلو، معاون ساختمان و مسکن وزارت راه و شهرسازی توسط آقای مهندس محمدی نژاد انجام گردد.</p>	مصوبات	۴۳ ۱۳۹۲/۰۸/۲۷
انجام شده	اقدامات	
در دست اقدام		
پیگیری های ضروری		
مذاکرات		
<p>۱- به منظور تهیه گزارش مناسب تصویری و محتوایی از کنفرانس Gulf Traffic برگزاری در آذر ماه سال جاری، مقرر شد آقایان مهندس پسندیده و مهندس بیهقی برنامه ریزی و تقسیم کار لازم برای اعضای گروه تخصصی ترافیک را در زمینه های مختلف آموزش، نرم افزار، تجهیزات و فن آوری بعمل آورند تا گزارش نهایی پس از عزیمت گروه جهت طرح در هیأت مدیره محترم سازمان ارسال گردد.</p> <p>۲- با توجه به پیگیری تهیه پیش نویس مبحث ترافیک توسط گروه ترافیک شورای مرکزی، مقرر شد اعضای گروه تخصصی ترافیک پیشنهادات خود را در خصوص مشاوران و مراکز تحقیقاتی ذیصلاح برای انجام مطالعات و تهیه مبحث از طریق مهندس محمدی نژاد به شورای مرکزی منعکس نمایند.</p>	مصوبات	۴۴ ۱۳۹۲/۰۹/۰۴
انجام شده	اقدامات	

<p>جهت تعیین جایگاه مهندسان ترافیک و نحوه بکارگیری خدمات ایشان ارایه شد.</p>	<p>در دست اقدام</p>	<p>پیگیری های ضروری</p>							
			<p>۱۳۹۲/۰۹/۱۳</p>	<p>۴۵</p>					
<p>مذاکرات</p>		<p>۱۳۹۲/۰۹/۱۳</p>		<p>۴۵</p>					
<p>مصوبات</p> <p>۱- مقرر شد پیش نویس تفاهم نامه همکاری بین سازمان نظام مهندسی ساختمان استان البرز و تهران در زمینه خدمات مهندسی ترافیک توسط دبیر گروه تخصصی ترافیک تهیه و جهت همکاری استان البرز ارسال گردد.</p> <p>۲- مقرر شد شرح خدمات مهندسی ترافیک در زمینه تغییر کاربری و عارضه سنجی توسط گروه تخصصی ترافیک نظام تهران تهیه و در اختیار نظام البرز قرار گیرد.</p> <p>۳- مقرر شد تعرفه پیشنهادی حق الزحمه مهندسی ترافیک در سال ۹۲ توسط گروه تخصصی ترافیک نظام تهران تهیه و از طریق کمیته ۴ نفره استان البرز در فرآیند تصویب قرار گیرد.</p>	<p>انجام شده</p>				<p>۱۳۹۲/۰۹/۱۳</p>	<p>۴۵</p>			
<p>مصوبه بند ۱- جلسات متعدد با گروه های تخصصی ترافیک استان های همجوار (قم، البرز، قزوین) به منظور تنظیم تفاهم نامه همکاری مشترک انجام گرفت.</p> <p>مصوبه بند ۲- شرح خدمات مهندسی ترافیک تهیه و ارسال شده است.</p> <p>مصوبه بند ۳- شرح وظایف و نحوه محاسبه حق الزحمه مهندسان ترافیک در سال ۹۲ تهیه شد.</p>	<p>در دست اقدام</p>						<p>۱۳۹۲/۰۹/۱۳</p>	<p>۴۵</p>	
<p>مصوبه بند ۱- تفاهم نامه همکاری بین سازمان نظام مهندسی ساختمان استان البرز و تهران در زمینه خدمات مهندسی ترافیک پیگیری شود.</p>	<p>پیگیری های ضروری</p>								<p>۱۳۹۲/۰۹/۱۳</p>
<p>مذاکرات</p>			<p>۱۳۹۲/۰۹/۱۸</p>						
<p>مصوبات</p> <p>۱- مقرر شد آقای مهندس رضوی هماهنگی های نهایی جهت شرکت اعضای گروه در کنفرانس بین المللی Gulf Traffic را بعمل آورند.</p> <p>۲- مقرر شد آقای مهندس بیهقی در نشست گروه های تخصصی ترافیک کشور برگزاری در شهر مشهد مقدس اولویت کاری گروه تخصصی ترافیک را ارایه نمایند.</p> <p>۳- مقرر شد تفاهم نامه همکاری با شرکت سیمارون پرداز با اصلاحات لازم هر چه زودتر جهت تأیید و ابلاغ هیأت رئیسه سازمان ارسال گردد.</p>	<p>انجام شده</p>	<p>۱۳۹۲/۰۹/۱۸</p>		<p>۴۶</p>					
<p>مصوبه بند ۱- انجام شد.</p> <p>مصوبه بند ۲- آقای مهندس بیهقی گزارش ماموریت شرکت در گردهمایی گروه های تخصصی ترافیک استان ها برگزاری در شهر مشهد را ارایه نمود.</p>	<p>انجام شده</p>				<p>۱۳۹۲/۰۹/۱۸</p>	<p>۴۶</p>			
<p>مصوبه بند ۳- تفاهم نامه همکاری با شرکت سیمارون پرداز تهیه شده است.</p>	<p>در دست اقدام</p>						<p>۱۳۹۲/۰۹/۱۸</p>	<p>۴۶</p>	
<p>پیگیری های ضروری</p>									<p>۱۳۹۲/۰۹/۱۸</p>

۴۷

۱۳۹۲/۰۹/۲۴

مذاکرات	
با عنایت به جلسه مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۴ دبیر گروه تخصصی ترافیک با مدیرکل معماری و ساختمان معاونت شهرسازی شهرداری تهران در خصوص نحوه بکارگیری مهندسين ترافیک در امور ساخت و ساز مقرر گردید موارد ذیل پیگیری شود:	
مصوبات	
۱- گردش کار پیشنهادی در خصوص نحوه ارجاع کار و استفاده از خدمات مهندسين ترافیک در دو بخش تغییر کاربری و صدور پروانه ساختمانی توسط گروه ترافیک تهیه و به اداره کل ارسال شود.	
۲- تعداد مهندسين ترافیک دارای صلاحیت مشخص و اعلام شود.	
۳- ظرفیت اشتغال بکار مهندسين در رشته ترافیک فعلا بصورت آزاد بدون کسر از ظرفیت عمران اعمال گردد.	
۴- گروه ساختمانی مشمول مطالعات ترافیک و حداقل زیر بنای مربوط مشخص شود.	

اقدامات	انجام شده
	در دست اقدام

مصوبه بند ۱- گردش کار پیش نهادی نحوه ارجاع کار به مهندسان ترافیک واجد صلاحیت تهیه شد.
 مصوبه بند ۲- تعداد مهندسين ترافیک دارای صلاحیت مشخص شده است.
 مصوبه بند ۴- گروه بندی و حداقل مترائ زیربنای ساختمان های مشمول مطالعات ترافیک تعیین شد.

پیگیری های ضروری

۴۸

۱۳۹۲/۱۰/۰۱

مذاکرات	
۱- در ابتدای جلسه آقایان مهندس پسندیده و مهندس محمدی نژاد گزارشی از جلسه با آقای مهندس سالاری عضو محترم شورای اسامی شهر تهران و رئیس کمیسیون شهرسازی شورا ارائه دادند.	
۲- آقای مهندس بیهقی گزارش مأموریت شرکت در گردهمایی گروه های تخصصی ترافیک استان ها برگزارى در شهر مقدس مشهد را ارائه نمود.	
۳- دستاوردهای همایش نورپردازی توسط مهندس محمدی نژاد برای سایر اعضای گروه تشریح گردید.	
۴- مقرر شد گزارش کنفرانس Gulf Traffic به انضمام تصاویر مربوطه توسط آقایان مهندس رضوی و دکتر رحیم اف ظرف مدت یک هفته جهت ارائه به هیأت مدیره تهیه شود.	
اقدامات	انجام شده
	در دست اقدام

مصوبه بند ۱، ۲، ۳ و ۴- انجام شد.

پیگیری های ضروری

مذاکرات	<p>مصوبات</p> <p>۱- تفاهم‌نامه همکاری پیشنهادی شرکت سیمارون پرداز نماینده نرم‌افزارهای آموزشی تخصصی شبیه سازی ترافیکی Aimsun و EMME برای ارتقاء و تمدید پروانه اشتغال به کار مهندسين ترافیک در موضوعات حمل و نقل و ترافیک مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت و پس از اعمال اصلاحات مورد نظر به تأیید هیأت رئیسه گروه تخصصی ترافیک رسید و مقرر شد طی نامه ای برای هیأت رئیسه محترم سازمان ارسال و به تأیید نهایی برسد.</p> <p>۲- مقرر شد گزارش عملکرد یکساله هیأت رئیسه گروه تخصصی ترافیک جهت ارائه به هیأت مدیره توسط آقای مهندس محمدی نژاد دبیر محترم گروه تهیه و در جلسه بعدی هیأت رئیسه گروه تخصصی ترافیک به تأیید کلیه اعضا برسد.</p>		
انجام شده		مصوبه بند ۲- گزارش عملکرد یکساله هیات رئیسه گروه تخصصی ترافیک در دو بخش تهیه و تحویل گردید.	
در دست اقدام	مصوبه بند ۱- سازمان در حال بررسی نرم افزارهای تخصصی ترافیک جهت ارتقاء و تمدید پروانه اشتغال به کار مهندسين ترافیک می‌باشد. در صورت انتخاب نهایی، تفاهم‌نامه همکاری تهیه و به امضای طرفین خواهد رسید.	اقدامات	
پیگیری های ضروری			
مذاکرات	<p>مصوبات</p> <p>۱- مقرر شد گزارش عملکرد گروه ترافیک در دوره ششم در ۳ بخش مهم برنامه‌ها، مکاتبات و پیگیری‌های و جلسات برگزاری تهیه و در جلسه آن هیأت مدیره ارائه گردد .</p> <p>۲- نامه شرکت حرکت پایدار در خصوص آموزش و ترویج نرم افزاری شبیه سازی مطرح و مقرر شد در جلسه بعدی گروه از ایشان دعوت بعمل آید..</p> <p>۳- مقرر شد حق الزحمه مهندسين ترافیک از طریق کمیسیون مبحث دوم جهت تسویه هیات مدیره محترم ارسال گردد.</p>		
انجام شده		مصوبه بند ۱- گزارش عملکرد گروه ترافیک آمده و تحویل گردید. <p>مصوبه بند ۲- جلسه‌ای با حضور شرکت حرکت پایدار و نمایندگان شرکت ptv آلمان برگزار گردید و مقرر شد یک نسخه نرم افزار ptv vistro که نرم افزار عرضه سنجی است خریداری شده و آموزش های لازم برای دو گروه ۱۰ نفری از متخصصین ترافیک داده شود.</p> <p>مصوبه بند ۳- ارسال شد.</p>	اقدامات
در دست اقدام			
پیگیری های ضروری			

مذاکرات	۱- پیرو هماهنگی بعمل آمده با شرکت مهتا فیلم عوامل شرکت مذکور در گروه تخصصی ترافیک حضور یافته و نقطه نظرات گروه در خصوص تهیه فیلم اطلاع رسانی وضعیت مهندسی ترافیک در استان تهران را استماع نمودند و مقرر شد ظرف مدت یک هفته نیازهای گروه ترافیک در این رابطه به ایشان اعلام شود. ۲- حسب دعوت بعمل آمده آقای دکتر احدی از اساتید درس رشته ترافیک در جلسه گروه حضور یافتند و مقرر شد با توجه به اعلام آمادگی قبلی، زمینه‌های همکاری با ایشان در زمینه تولید مستند ترافیکی به ایشان اعلام شود. ۳- پیرو هماهنگی‌های بعمل آمده و با توجه به مکاتبه انجام شده توسط شرکت مهندسان مشاور حرکت پایدار در گروه تخصصی ترافیک حاضر شده و مبانی و کاربردهای نرم‌افزارهای VISIM و VISUM را در اشل‌های میکرو و ماکرو برای شبیه‌سازی ترافیکی ارائه نمودند.
---------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

اقدامات	انجام شده	مصوبه بند ۳- جلسه‌ای با حضور شرکت حرکت پایدار و نمایندگان شرکت ptv آلمان برگزار گردید و مقرر شد یک نسخه نرم افزار pvtro vistro خریداری شود.
	در دست اقدام	
پیگیری های ضروری		

مذاکرات	
---------	--

مصوبات	۱- گرایش "عوارض سنجی بناهای شهری" که توسط مهندسین مشاور شهر برای مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران (شهرداری تهران) تهیه شده بود، توسط آقای دکتر رحیم اف بررسی و یک نسخه از آن نیز برای استفاده کارشناس در اختیار دبیر محترم هیأت رئیسه گروه تخصصی ترافیک قرار داده شد و گزارش جلسه داوری آن که در محل مرکز یاد شده در تاریخ ۱۳۹۲/۱۰/۱۸ برگزار گردیده بود توسط آقای دکتر رحیم اف که به عنوان داور از جانب سازمان معرفی شده بودند، ارائه شد. ۲- نامه شماره ۱۱۰/۹۲/۳۱۷۸۸ مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۲۸ ریاست محترم سازمان در خصوص بررسی پیش نویس قانون جامع مدیریت شهری ارسالی از مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی مطرح و با توجه به عدم ارسال پیش نویس مزبور در پیوست نامه یاد شده مقرر شد یک نسخه از پیش نویس قانون پیشنهادی از دفتر ریاست اخذ و پاسخ لازم تا روز چهارشنبه ۱۳۹۲/۱۱/۰۲ تهیه و ارسال گردد. ۳- در خصوص معرفی ۲ نفر پیشکسوت رشته ترافیک در روز جشن مهندسی مقرر شد اعضای گروه نقطه نظرات خود را حداکثر تا جلسه بعدی اعلام نمایند.
--------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

اقدامات	انجام شده	مصوبه بند ۱- انجام شد. مصوبه بند ۲- ارسال شد.
	در دست اقدام	
پیگیری های		

	اقدام		
	پیگیری های ضروری		
	مذاکرات		
۱- جلسه با حضور آقای مهندس روحی مدیر بخش ترافیک مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهرداری تهران و خانم دکتر فلاح کارشناس این مرکز تشکیل گردید. ابتدا آقای مهندس روحی خلاصه گزارش از نتایج مطالعات تهیه دستورالعمل نرخ سفرها، تهیه شده توسط این مرکز ارائه نمودند و درخواست نمودند که هیأت رئیسه گروه تخصصی نیز در راستای عملیاتی نمودن و ترویج این دستورالعمل مساعدت نماید.	مصوبات		
۲- اعضای هیأت رئیسه نیز آمادگی خود را در راستای برگزاری دوره های آموزشی برای مهندسين عضو سازمان نظام مهندسی اعلام نمودند.			
۳- ضمناً آقای مهندس روحی مژده دادند که این دستورالعمل و انجام مطالعات عارضه سنجی توسط شهردار محترم آقای دکتر قالیباف معاونت شهرسازی ابلاغ گردیده است.			
مصوبه بند ۱- انجام شد.	انجام شده	اقدامات	۹۳/۱۱/۲۱
مصوبه بند ۲- مکاتبات لازم جهت برگزاری دوره های آموزشی برای مهندسين عضو سازمان نظام مهندسی انجام شد.	در دست اقدام		
	پیگیری های ضروری		
	مذاکرات		
۱- مقرر شد آقایان دکتر بهنام امینی و غلامرضا شیرازیان به عنوان پیش کسوتان رشته ترافیک جهت تقدیر در روز جشن مهندسی معرفی شوند.	مصوبات		
۲- مطالب مورد نیاز نشریه پیام نظام مهندسی توسط اعضای گروه تخصصی ترافیک تهیه و تحویل واحد نشریه گردید.			
مصوبه بند ۱- انجام شد.	انجام شده	اقدامات	۹۳/۱۱/۲۸
مصوبه بند ۲- مطالب مورد نیاز نشریه توسط اعضای گروه تخصصی تهیه و تحویل گردید و در اسفند ماه ۹۲ به چاپ رسید.	در دست اقدام		
	پیگیری های ضروری		
	مذاکرات		
۱- مقرر شد تفاهم نامه همکاری فی ما بین سازمان و شرکت های ارائه دهنده خدمات نرم افزاری در اسرع وقت با نامه جهت هیأت رئیسه محترم ارسال شود.	مصوبات		
			۹۳/۱۲/۱۲
			۵۵
			۵۶
			۵۷

<p>۲- بودجه مورد نیاز گروه تخصصی ترافیک طی سال جاری در ردیف‌های ذیل پیشنهاد گردید:</p> <ul style="list-style-type: none"> - برگزاری همایش تخصصی مهندسی ترافیک در امور ساختمان ۳۰۰ میلیون ریال - شرکت در سمینارها و همایش‌های بین‌المللی و منطقه‌ای ۲۰۰ میلیون ریال - حمایت از همایش‌ها و سمینارهای تخصصی گروه ترافیک ۲۰۰ میلیون ریال - ترویج دانش فنی ترافیک از طریق سفارش مقالات و کتب به اساتید ۲۰۰ میلیون ریال - برگزاری اجلاس هیأت رئیسه گروه تخصصی ترافیک کشور در تهران ۲۰۰ میلیون ریال - حمایت از چاپ و ارائه مقالات تخصصی ترافیک در نشریات معتبر ۳۰۰ میلیون ریال - خرید خدمات مشاوره ای و پژوهشی در امور مورد نیاز رشته ۶۰۰ میلیون ریال <p>۲/۰۰۰ میلیون ریال</p>			
<p>مصوبه بند ۱- تفاهم نامه همکاری فی ما بین سازمان و شرکت‌های ارائه دهنده خدمات نرم‌افزاری تهیه شد.</p>	انجام شده	اقدامات	
<p>مصوبه بند ۱- سازمان تصمیم به خریداری نرم افزار ptv vistro که یک نرم افزار عرضه سنجی است، دارد. همچنین قرار است ۲ گروه ۱۰ نفری از متخصصان ترافیک، توسط شرکت PTV آلمان در این خصوص آموزش های لازم را کسب کنند.</p>	در دست اقدام		
	پیگیری های ضروری		
	مذاکرات		
<p>با عنایت به برقراری تعامل دوسویه بین متولیان حرفه در سازمان، اعضای محترم رشته ترافیک و دستگاه‌های اجرایی ذی‌مدخل در استفاده از خدمات مهندسی ترافیک مقرر شد همایش جایگاه مهندسی ترافیک در ساخت و ساز و شهری با محورهای ترکیب و مدعوبین ذیل در نیمه اول سال ۹۳ از طریق برون سپاری (قرارداد با مجری حرفه‌ای) برگزار گردد.</p> <p>محورها :</p> <ul style="list-style-type: none"> - گزارش عملکرد گروه تخصصی ترافیک. - موارد قانونی الزام به استفاده از خدمات مهندسی ترافیک. - عرضه سنجی ترافیک بناها. - مهندسی ترافیک در طرح های شهری. - ضوابط و مقررات. <p>ترکیب مدعوبین:</p> <p>کلیه اعضاء و دارندگان صلاحیت در رشته ترافیک استان تهران معاونین ترافیک مناطق شهرداری رؤسای سازمان های مرتبط با امور حمل و نقل و ترافیک شهری، مدیران مربوط در وزارت کشور، وزارت راه و شهرسازی.</p> <p>سخنرانان کلیدی:</p> <p>دکتر تشکری هاشمی : معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران دکتر همدانی : مدیرکل دفتر حمل و نقل وزارت کشور مهندس سیادت موسوی : مدیرکل دفتر حمل و نقل سازمان شهرداری ها و دهیاری ها دکتر امینی / دکتر شیرازیان / دکتر قناعت : رئیس گروه ترافیک شورای مرکزی زمان پیشنهادی : ۳ ماهه دوم سال ۱۳۹۳.</p>	مصوبات		<p>۹۳/۱۲/۱۹</p> <p>۵۸</p>

انجام شده	مصوبه بند ۱- مراحل پیگیری برگزاری همایش جایگاه مهندسی ترافیک در ساخت و ساز شهری انجام شد و مقرر شد موضوع در دستور جلسه هیئت مدیره قرار گیرد.	تأییدات	۹۳/۱۲/۲۶	۵۹
	در دست اقدام			
پیگیری های ضروری				
مذاکرات				
مصوبات		<p>۱- با توجه به گزارش آقای مهندس محمدی نژاد در خصوص مأموریت اتاق مهندسی استانبول و جلسه مشترک با اتاق شهرسازی و ترافیک مقرر شد هماهنگی لازم در جهت درج نقطه نظرات تخصصی گروه ترافیک در متن تفاهم نامه توسط دبیر گروه صورت پذیرد.</p> <p>۲- مقرر شد برگزاری همایش از طریق عقد قرارداد با مجری حرفه ای تا مرحله اجرا پیگیری گردد.</p> <p>۳- اولین جلسه گروه تخصصی ترافیک در سال ۹۳ در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۱/۱۸ رأس ساعت ۱۷ برگزار می گردد.</p>		
انجام شده	مصوبه بند ۲- مراحل پیگیری برگزاری همایش جایگاه مهندسی ترافیک در ساخت و ساز شهری انجام شد و مقرر شد موضوع در دستور جلسه هیئت مدیره قرار گیرد.	تأییدات	۹۳/۱۲/۲۶	۵۹
	در دست اقدام			
پیگیری های ضروری				